



Gmina Słońsk

66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15
www.slonsk.pl tel/fax 95 757 2271/95 757 2268

Słońsk 14.06.2016r.

ZP.271.6.2.2016

Otrzymują wg rozdzielnika

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Słońsk”, ogłoszonego w BZP w dniu 09.06.2016r. pod nr 78889 - 2016.

Na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) Zamawiający odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia w Rozdziale I pkt 1 ppkt 2 zawarto informację dot. dostarczenia pojemników oraz worków do selektywnej zbiórki odpadów.

Proszę o informację, ile worków na poszczególne frakcje odpadów segregowanych należy dostarczyć właścicielom nieruchomości na, których będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów komunalnych w chwili rozpoczęcia usługi?

Odpowiedź:

Zgodnie z informacją zawartą w SIWZ około 70% mieszkańców gminy zbiera odpady w sposób selektywny. W związku z tym, w chwili rozpoczęcia usługi ilość worków na poszczególne frakcje odpadów komunalnych należy skalkulować na podstawie danych dotyczących szacunkowej ilości pojemników określonej w SIWZ - wg zasady po 1 worku niebieskim i zielonym i 2 worki żółte na 70% ilości pojemników. W chwili rozpoczęcia usługi uwzględnić należy również dostarczenie około 300 worków w kolorze brązowym.

Pytanie 2

W Rozdziale I pkt 1, ppkt 1, lit. b SIWZ, wskazują Państwo odbiór odpadów ulegających biodegradacji o kodzie 20 01 08, który odpowiada odpadom kuchennym ulegającym biodegradacji.

W związku z tym, pod jakim kodem mają być przekazywane odpady ulegające biodegradacji odbierane z terenu Gminy Słońsk: odpady ulegające biodegradacji 20 02 01 czy odpady kuchenne ulegające biodegradacji 20 01 08?

Odpowiedź:

Z terenu Gminy Słońsk należy zebrać odpady biodegradowalne o następujących kodach:

- 20 02 01,
- 20 01 08.

Dokonano modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3

W Rozdziale I pkt5, widnieje zapis, że większość mieszkańców zabudowy wielorodzinnej zadeklarowała zbieranie odpadów komunalnych indywidualnie tj. do własnych pojemników i worków. **Czy mieszkańcy zabudowy wielorodzinnej nie powinni korzystać z pojemników wspólnych np.1100l usytuowanych przy nieruchomości? Czy pojemniki, które posiadają mieszkańcy są pojemnikami przystosowanymi do odbioru odpadów przez wyspecjalizowane pojazdy, kto ponosi odpowiedzialność w przypadku uszkodzenia takich pojemników podczas odbioru? W przypadku odpadów komunalnych segregowanych, odbiór tych frakcji powinien nastąpić w dostarczonych przez firmę workach.**

Odpowiedź:

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słońsk – uchwała Rady Gminy Słońsk z dnia 09 kwietnia 2013r. określa jedynie minimalną pojemność pojemników na zbieranie odpadów na mieszkańca, natomiast nie nakłada obowiązku gromadzenia odpadów w pojemnikach wspólnych dla mieszkańców zabudowy wielorodzinnej.

Własne pojemniki i worki należy rozumieć jako indywidualnie przeznaczone/przypisane do lokalu mieszkalnego w zabudowie wielorodzinnej, czyli nie pojemniki wspólne. Są to pojemniki oraz worki, w które wyposażą mieszkańców Wykonawca, więc należy założyć, że będą one przystosowane do odbioru odpadów przez wyspecjalizowane pojazdy.

Pytanie 4

W Rozdziale II SIWZ dot. warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków. Wymagane dokumenty. Pkt 1 ppkt 3 wskazują Państwo, iż wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym lub osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wówczas potrzebne jest zobowiązanie tego podmiotu do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres wykonywania zamówienia. Natomiast w pkt 5 tego samego rozdziału wskazują Państwo, że zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji zamówienia przedkładają także dokumenty dot. tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy.

W sytuacji kiedy Wykonawca polega tylko na zasobach innego podmiotu, który nie bierze bezpośredniego udziału w realizacji usługi, konieczne jest wykazywanie wymienionych w pkt 5 dokumentów, czy wystarczy tylko zobowiązanie podmiotu udostępniającego swoje zasoby Wykonawcy na czas trwania umowy (w przypadku bazy magazynowo-transportowej dodatkowo tytuł prawny do nieruchomości)?

Odpowiedź:

W przypadku gdy inny podmiot nie bierze bezpośredniego udziału w realizacji zamówienia nie jest konieczne przedkładanie dokumentów tego podmiotu w zakresie wymaganym dla Wykonawcy.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych proszę o potwierdzenie otrzymania pisma.

Otrzymują:

1. Firma pytająca
2. BIP
3. Tablica ogłoszeń
4. a/a

GMINA SŁOŃSK
ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk
tel. 95 757 22 71, fax 95 757 22 68
NIP 598-13-22-147, REGON 000542155

WÓJT
Jacek Krzyśków